和田地区农业农村局2025年6月
[bookmark: _GoBack]政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将和田地区农业农村局2025年6月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	和田地区干部人才教育培训项目

	围绕和田地区发展实际，通过“走出去”方式赴安徽开展理论学习、实地考察、座谈交流，以及通过“请进来”方式邀请安徽有关农业干部、农技专家、农业经营主体负责人等来和田实地考察指导，提升和田地区农业干部的创新意识、能力素质、知识水平，提高解决问题和应对挑战的能力，为和田地区农业高质量发展提供“智力支持”。
	30万元
	2025年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
和田地区农业农村局
                                 2025年5月29日